Comercial, Industrial de Turismo, Serviços e Agronegócios de Araxá, CNPJ 16.911.513/0001-94, com 

sede na Avenida Getúlio Vargas n.º 365, Centro, reconhecida de Utilidade Pública pela Lei nº 1.549 

de 15 de junho de 1978, no sentido de conceder-lhe uma contribuição no valor R$ 150.000,00 (cento 

e cinquenta mil reais), a serem pagos em uma única parcela no ato de assinatura do convênio.

Parágrafo Único. Objetiva  o  convênio  citado  no  “caput”  deste  artigo,  estabelecer-se 

cooperação mútua entre as partes com a finalidade de custeio de despesas com a realização do